
Spørgsmål: 

Vi vil vi gerne høre om der foreligger en 3D-model af Hannemannskvarteret med bygningshøjder for 

eksisterende og planlagt byggeri? Og i så fald om vi kan få denne udleveret? 

 

Svar: 

Der er desværre ikke nogen 3D model af Hannemanns Kvarteret med omgivelser, vi kan sende til dig. 

 

Spørgsmål: 

Vi arbejder på materialet til en interessetilkendegivelse vedr. Hannemannskvarteret. I den sammenhæng vil 

jeg høre om tilbuddet skal være indleveret før et særligt tidspunkt 15/6 eller om det blot er inden for 

normal arbejdstid hvis man påtænker at aflevere fysisk materiale. 

 

Svar: 

Hvis I afleverer elektronisk, er afleveringstidspunktet inden midnat, og I er velkomne til at aflevere fysisk 

materiale (i overensstemmelse med et elektroniske) næste dag inden kl. 12. Hvis I kun afleverer fysisk 

materiale, er afleveringstidspunktet inden kl. 16, hvor vores reception lukker. 

 

 

 


